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Łódź, 29.01.2024 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
Działając na podstawie art. 253  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U  2023 poz. 1605), zwanej dalej „ustawą”, SP ZOZ MSWiA w Łodzi, zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez możliwością negocjacji pn:  Dostosowanie Oddziału Urologii i Urologii Onkologicznej do obowiązujących przepisów -  numer postępowania: 46/R/23, dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty.
I.W  przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez następujących Wykonawców:
	Nr
	Nazwa (firma) i adres Wykonawcy
	Cena oferty/ 

Okres gwarancji 

	1
	Lumagoku Sp. z o.o.

Al. T. Kosciuszki 101, 90-441 Łódź
	1 357 000,00 zł
84 m-ce 

	2
	Waja Sp. z o.o. Sp. Komandytowa

ul. Kolady 3, 02-691 Warszawa
	1 909 246,23 zł
84 m-ce 

	3
	BRAT-BUD P.P.H.U. Krzysztof Półbrat, ul. Gliniana 34, 91-336 Łódź
	1 226 187,11 zł
84 m-ce 

	4
	Zakład Budowlano-Instalacyjny  

,,OL-BUD” Jerzy Olek

ul. Batalionów Chłopskich 3/164, 

94-058 Łódź
	1 298 253,73 zł
84 m-ce 

	5
	PESTIM Sp. z o.o.

Ruda Bugaj 71H

95-070 Aleksandrów Łódzki
	1 675 779,90 zł
84 m-ce

	6
	Hoben D. Borysławski Sp. K.

Olszowa 2A, 97-225 Ujazd
	1 810 131,10 zł

84 m-ce

	7
	PAGMA PROJEKT Sp. z o.o.

ul. Wólczańska 128/134, 90-527 Łódź
	1 527 378,00 zł

84 m-ce

	8
	‘’ABID” Rafał Majcher 

Ul. Łąkowa 11, 90-562 Łódź


	1 843 401,00 zł

84 m-ce

	9
	IBDZ Sp. z o.o.

Ul. Narutowicza 40/1, 

90-135 Łódź


	676 500,00 zł

84 m-ce 


II. Wykaz, ocena i porównanie złożonych ofert
	Nr
	Nazwa (firma) i adres Wykonawcy
	Cena oferty


	Punktacja w kryterium cena
	Okres gwarancji
	Punktacja w kryterium „okres gwarancji”
	Suma punktów

	1
	Lumagoku Sp. z o.o.

Al. T. Kościuszki 101, 90-441 Łódź
	1 357 000,00 zł
	72,29 pkt
	84 m-ce
	20,00pkt
	92,29 pkt

	2
	Waja Sp. z o.o. Sp. Komandytowa

ul. Kolady 3, 02-691 Warszawa
	1 909 246,23 zł
	51,38 pkt
	84 m-ce
	20,00 pkt
	71,38 pkt

	3
	BRAT-BUD P.P.H.U. Krzysztof Półbrat, ul. Gliniana 34, 91-336 Łódź
	1 226 187,11 zł
	80,00 pkt
	84 m-ce
	20,00 pkt
	100,00 pkt

	4
	Zakład Budowlano-Instalacyjny  

,,OL-BUD” Jerzy Olek

ul. Batalionów Chłopskich 3/164, 

94-058 Łódź
	1 298 253,73 zł
	75,56 pkt
	84 m-ce
	20,00 pkt
	95,56 pkt

	5
	PESTIM Sp. z o.o.

Ruda Bugaj 71H

95-070 Aleksandrów Łódzki
	1 675 779,90 zł
	58,54 pkt
	84 m-ce
	20,00 pkt
	78,54 pkt

	6
	Hoben D. Borysławski Sp. k.

Olszowa 2A, 97-225 Ujazd
	1 810 131,10 zł
	54,19 pkt
	84 m-ce
	20,00 pkt
	74,19 pkt

	7
	PAGMA PROJEKT Sp. z o.o.

ul. Wólczańska 128/134, 90-527 Łódź
	1 527 378,00 zł
	64,22 pkt
	84 m-ce
	20,00 pkt
	84,22 pkt

	8
	‘’ABID” Rafał Majcher 

Ul. Łąkowa 11, 90-562 Łódź


	1 843 401,00 zł
	53,21 pkt
	84 m-ce
	20,00 pkt
	73,21 pkt


	
	


III. Na podstawie kryterium oceny ofert, dokonano wyboru Wykonawcy BRAT-BUD P.P.H.U. Krzysztof Półbrat, ul. Gliniana 34, 91-336 Łódź, jako najkorzystniejszej oferty. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy do wykluczenia z udziału w postępowaniu, a jego oferta nie podlega odrzuceniu.
Zamawiający
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